N
(=]
(T=]
(1<)
N
<4
IW
=]
(=}
=
(=)
-
(=)
—d
=
(")
=
2
‘©
.t
(<)
N
Im
Ll

=1

Me W&
2

Details der Darstellung konnen von dem Modell abweichen



Einzelteile der Lokomotive 26602

Lfd. Nr.
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kénnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Scherenstromabnehmer
Spitzenlicht

Schweizer Zusatzlicht
Lampe unten

Puffer

Schraubenkupplung
Bremsschlauch

Kupplung

Bahnraumer mit Ausschnitt
Linsenkopfschraube

Tritt klein

Tritt groR

Magnetgeh&use kompl.montiert
Bahnrdumer oder Ausschnitt
Schneepflug

Lokfiihrer

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Géppingen

Germany

www.lgh.

de

Bestell-Nr.

E361 363
E361 766
E361 255
E363 109
E361 988
E361 995
E361 989
E361 458
E328 471
E266 671
E364 367
E364 337
E133 140
E365 531
E364 212
E134 991
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Anderungen vorbehalten
© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH



